
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                                     

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                           

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

  

ПРИКАЗ 
 

 01.09.2023                                                                                                                  №- 237 од 

с. Большая Глушица   

 

 

 

О назначении наставниками 

 

В целях оказания методической помощи молодым специалистам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Кудряшову Татьяну Владимировну – учителя географии, назначить наставником 

учителя истории и обществознания Завидовой Натальи Алексеевны. 

2. Дашевскую Светлану Владиславовну – учителя русского языка и литературы, 

назначить наставником учителя музыки Дашевской Александры Алексеевны.  

3. Кирилину Анну Юрьевну – учителя начальных классов, назначить наставником 

учителя начальных классов Коноваловой Елены Олеговны.  

4. Константинову Анну Александровну – учителя русского языка и литературы, 

назначить наставником учителя русского языка Соломыкиной Дарьи Сергеевны.  

5. Брылеву Елену Владимировну – учителя биологии, назначить наставником учителя 

химии Евсеева Дмитрия Алексеевича.   

 

 

 

И.о. директора школы:                                            О.А. Соколова    

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 


		2023-09-11T21:17:57+0400
	00c0213d575efc3575
	И.о. директора школы Соколова Ольга Александровна




